ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK LẮK

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đắk Lắk, ngày           tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp sơ kết tình hình thực hiện Dự án “Nâng cao năng suất và chất lượng

sản phẩm, hàng hóa của doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Đắk Lắk giai đoạn

2014 – 2020” năm 2019 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2020

Ban Điều hành Dự án “Nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng

hóa của doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2014 – 2020” (Dự án)

tổ chức họp sơ kết tình hình thực hiện Dự án năm 2019 và triển khai phương

hướng, nhiệm vụ năm 2020, với thành phần, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần:

Kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Tuấn Hà - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh –

Trưởng Ban Điều hành Dự án - Chủ trì cuộc họp;

- Các đồng chí thành viên Ban Điều hành và thành viên Tổ giúp việc Ban

điều hành Dự án;

- Sở Khoa học và Công nghệ: lãnh đạo Sở; Văn phòng Sở.

- Văn phòng UBND tỉnh: lãnh đạo Văn phòng; Phòng Khoa giáo Văn xã.

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Cổng thông tin điện tử

tỉnh; Báo Đắk Lắk (để đưa tin).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: lúc 08 giờ 00 ngày 17/3/2020 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 4 – Tầng 4, Trụ sở HĐND và UBND tỉnh, số 09

Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột.

3. Tổ chức thực hiện:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ (Cơ quan thường trực Ban Điều hành

Dự án): thực hiện công tác tổ chức, chuẩn bị và phát tài liệu cho các thành

viên tham dự họp.

4. Lưu ý: Để thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh Covid - 19,

đề nghị các đại biểu đeo khẩu trang khi đến tham dự họp.

UBND tỉnh kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian và tham dự đúng

thành phần, thời gian, địa điểm như trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng: TH; HCTC; QTTV;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-10b).

P.KGVX: 080.50614

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-13T17:19:47+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-13T17:27:33+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-13T17:27:40+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-13T17:28:31+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-13T17:28:41+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!